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　　一、概述
　　2013年3月，哥斯达黎加农产品出口金额为4.2亿美元，环比
增长13.8%，同比出口金额增长4.9%。2013年1至3月，哥斯达黎
加农产品出口金额为11.5亿美元，同比增长9.2%。2013年3月，
哥斯达黎加农产品进口金额为1.5亿美元，环比下降8.4%，同比
进口金额下降47.7%。2013年1至3月，哥斯达黎加农产品进口金
额为4.9亿美元，同比下降24.9%。

　　2013年3月，自哥斯达黎加进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为15,608.6万美元，同比增长
4.7%；第二位是荷兰，金额为4,275.7万美元，同比下降10.4%；
第三位是英国，金额为3,150.8万美元，同比增长8.1%。

　　2013年3月，对哥斯达黎加出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为7,154.9万美元，同比下降
65.1%；第二位是阿根廷，金额为1,462.9万美元，同比增长
759.6%；第三位是墨西哥，金额为1,111.5万美元，同比下降
25.2%。

　　2013年1-3月，自哥斯达黎加进口农产品的国家和地区中，
按金额排名第一位是美国，金额为44,064.4万美元，同比增长
8.6%；第二位是荷兰，金额为10,324.9万美元，同比下降1.1%；
第三位是英国，金额为7,295.3万美元，同比增长9.2%。

　　2013年1-3月，对哥斯达黎加出口农产品的国家和地区中，
按金额排名第一位是美国，金额为20,802.4万美元，同比下降
51.2%；第二位是巴西，金额为3,184.0万美元，同比增长
829.1%；第三位是墨西哥，金额为3,016.7万美元，同比下降
18.4%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年4月-2013年3月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年3月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

 0.00

南美洲     0.97

亚洲       0.12

北美洲     1.60

非洲       0.01

大洋洲     0.02

欧洲       1.48
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表3：2013年3月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

 0.00

南美洲     0.62

亚洲       0.06

北美洲     0.74

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       0.09
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表4：2013年1-3月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

 0.00

南美洲     2.92

亚洲       0.27

北美洲     4.52

非洲       0.03

大洋洲     0.03

欧洲       3.70
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表5：2013年1-3月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

 0.00

南美洲     2.14

亚洲       0.22

北美洲     2.26

非洲       0.01

大洋洲     0.01

欧洲       0.29
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表6：2013年3月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 15,608.6 14,906.9 4.7

荷兰 4,275.7 4,773.8 -10.4

英国 3,150.8 2,915.4 8.1

比利时 1,835.7 2,230.0 -17.7

尼加拉瓜 1,685.8 1,812.9 -7.0

墨西哥 1,569.0 1,435.1 9.3

巴拿马 1,491.2 1,196.0 24.7

葡萄牙 1,452.2 307.5 372.2

意大利 1,443.8 1,269.4 13.7

危地马拉 1,428.9 1,431.4 -0.2

洪都拉斯 960.8 1,173.4 -18.1

萨尔瓦多 852.9 907.1 -6.0

德国 643.8 864.7 -25.5

西班牙 522.4 694.9 -24.8

土耳其 445.1 101.1 340.3

法国 435.9 361.2 20.7

加拿大 427.6 286.1 49.4

多米尼加共和国 345.4 370.0 -6.6

爱尔兰 272.2 226.8 20.0

古巴 248.2 84.1 195.0

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年3月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 7,154.9 20,529.3 -65.1

阿根廷 1,462.9 170.2 759.6

墨西哥 1,111.5 1,485.6 -25.2

尼加拉瓜 793.0 742.9 6.7

危地马拉 644.1 805.8 -20.1

智利 519.3 643.8 -19.3

洪都拉斯 342.4 364.0 -5.9

萨尔瓦多 333.7 384.7 -13.3

加拿大 273.4 1,316.7 -79.2

中国 245.7 311.6 -21.2

巴西 219.0 117.9 85.7

西班牙 208.2 208.0 0.1

巴拿马 205.9 301.5 -31.7

厄瓜多尔 197.3 212.4 -7.1

荷兰 139.4 132.9 4.8

韩国 130.6 17.5 647.8

玻利维亚 126.3 16.4 670.9

意大利 108.4 131.7 -17.7

英国 104.9 129.1 -18.8

哥伦比亚 103.5 104.9 -1.3

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-3月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 44,064.4 40,566.1 8.6

荷兰 10,324.9 10,444.4 -1.1

英国 7,295.3 6,679.7 9.2

比利时 5,308.0 5,583.9 -4.9

尼加拉瓜 4,977.6 4,872.1 2.2

危地马拉 4,552.1 4,143.3 9.9

巴拿马 4,366.7 3,238.0 34.9

意大利 4,270.4 3,773.2 13.2

墨西哥 4,255.0 4,345.5 -2.1

洪都拉斯 3,092.2 3,185.2 -2.9

萨尔瓦多 2,949.0 2,564.0 15.0

德国 2,230.7 2,242.4 -0.5

葡萄牙 1,807.6 888.8 103.4

西班牙 1,655.8 1,856.1 -10.8

多米尼加共和国 1,267.2 725.0 74.8

加拿大 1,110.5 1,052.1 5.6

法国 1,008.8 672.9 49.9

土耳其 924.0 228.2 304.8

爱尔兰 676.9 445.7 51.9

瑞典 584.9 259.0 125.9

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-3月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 20,802.4 42,589.1 -51.2

巴西 3,184.0 342.7 829.1

墨西哥 3,016.7 3,697.9 -18.4

阿根廷 2,528.4 382.9 560.4

尼加拉瓜 2,246.3 2,219.1 1.2

危地马拉 2,036.1 2,293.2 -11.2

加拿大 1,767.6 2,658.5 -33.5

智利 1,694.0 1,708.8 -0.9

巴拉圭 1,584.3 32.5 4,781.5

中国 1,123.1 1,265.4 -11.2

洪都拉斯 1,105.6 972.5 13.7

萨尔瓦多 1,004.9 1,002.0 0.3

巴拿马 978.7 988.8 -1.0

西班牙 699.1 674.5 3.6

厄瓜多尔 615.7 552.1 11.5

荷兰 471.1 420.6 12.0

委内瑞拉 342.5 0.3 106,904.1

意大利 339.0 300.8 12.7

乌拉圭 306.6 162.0 89.3

英国 300.8 323.0 -6.9

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年3月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

4.0 0.0

亚洲 1,204.6 907.5 32.7

  巴林 0.3 0.0

  缅甸 0.0 2.4 -100.0

  塞浦路斯 0.0 0.3 -100.0

  香港 21.9 112.1 -80.4

  印度 45.7 13.2 245.8

  以色列 86.8 98.0 -11.4

  日本 125.3 185.3 -32.4

  科威特 1.4 0.0

  黎巴嫩 10.8 0.0

  马来西亚 0.0 11.0 -100.0

  菲律宾 3.1 2.8 7.3

  卡塔尔 1.2 0.0

  沙特阿拉伯 159.8 39.6 303.6

  新加坡 0.0 11.6 -100.0

  韩国 44.7 17.1 161.0

  泰国 2.0 1.8 13.4

  土耳其 445.1 101.1 340.3

  阿拉伯联合酋长国 12.9 3.4 276.4

  越南 12.8 16.7 -23.6

  中国 161.2 254.3 -36.6

  台湾省 62.4 36.7 70.1

非洲 126.2 32.4 288.9

  喀麦隆 26.1 6.6 295.5

  埃及 3.3 0.0

  埃塞俄比亚 0.0 0.0

  加蓬 17.3 5.2 233.7

  科特迪瓦 1.6 0.0

  肯尼亚 0.0 0.0

  利比亚 45.8 0.0

  摩洛哥 9.1 14.7 -37.7

  尼日利亚 17.8 0.0

  南非 4.7 6.0 -20.8

欧洲 14,848.4 14,420.3 3.0

  比利时 1,835.7 2,230.0 -17.7

  丹麦 87.1 35.0 149.2

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  英国 3,150.8 2,915.4 8.1

  德国 643.8 864.7 -25.5

  法国 435.9 361.2 20.7

  爱尔兰 272.2 226.8 20.0

  意大利 1,443.8 1,269.4 13.7

  荷兰 4,275.7 4,773.8 -10.4

  希腊 219.0 25.6 754.6

  葡萄牙 1,452.2 307.5 372.2

  西班牙 522.4 694.9 -24.8

  奥地利 0.0 0.1 -99.4

  芬兰 126.1 73.8 70.9

  挪威 164.3 178.0 -7.7

  波兰 7.4 7.2 2.1

  罗马尼亚 0.0 0.5 -100.0

  瑞典 118.6 89.9 31.9

  瑞士 4.0 4.5 -10.9

  爱沙尼亚 0.3 0.0

  拉脱维亚 0.0 10.1 -100.0

  立陶宛 10.1 0.0

  格鲁吉亚 0.0 0.0

  俄罗斯联邦 70.5 341.3 -79.3

  乌克兰 0.0 4.3 -100.0

  捷克 4.1 0.0

  斯洛伐克 1.5 2.8 -46.5

南美洲 9,673.2 9,403.6 2.9

  安提瓜和巴布达 1.0 2.1 -53.0

  阿根廷 5.8 0.0

  阿鲁巴岛 35.8 69.5 -48.5

  巴哈马 37.1 83.9 -55.8

  巴巴多斯 50.9 18.5 174.3

  伯利兹 3.2 35.2 -91.0

  玻利维亚 0.0 0.1 -100.0

  巴西 26.3 32.1 -18.2

  智利 118.0 145.2 -18.7

  哥伦比亚 127.8 108.8 17.5

  多米尼克 7.9 1.2 557.3

  古巴 248.2 84.1 195.0

  多米尼加共和国 345.4 370.0 -6.6

  厄瓜多尔 126.6 99.6 27.2

  格林纳达 2.8 3.8 -27.6

  危地马拉 1,428.9 1,431.4 -0.2

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  圭亚那 27.6 9.2 200.7

  海地 51.6 14.9 245.9

  洪都拉斯 960.8 1,173.4 -18.1

  牙买加 216.6 123.1 75.9

  墨西哥 1,569.0 1,435.1 9.3

  尼加拉瓜 1,685.8 1,812.9 -7.0

  巴拿马 1,491.2 1,196.0 24.7

  秘鲁 55.6 23.9 132.8

  圣卢西亚 2.9 10.4 -71.9

  圣文森特和格林纳丁斯 0.0 5.6 -100.0

  萨尔瓦多 852.9 907.1 -6.0

  苏里南 12.8 10.5 21.0

  特立尼达和多巴哥 157.2 173.5 -9.4

  委内瑞拉 22.0 10.0 120.1

  圣其茨--尼维斯 1.5 2.3 -37.4

北美洲 16,036.1 15,193.1 5.5

  加拿大 427.6 286.1 49.4

  美国 15,608.6 14,906.9 4.7

大洋洲 151.5 126.2 20.1

  澳大利亚 133.8 114.3 17.1

  新喀里多尼亚 7.1 0.0

  新西兰 10.5 11.8 -11.0

  大洋洲其他 0.1 0.1 -7.6

*欧盟28国 14,607.9 13,889.0 5.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年3月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

0.1 0.0

亚洲 604.5 597.4 1.2

  香港 2.5 0.0

  印度 17.2 14.4 18.9

  印度尼西亚 5.5 7.6 -27.7

  以色列 17.2 12.9 33.3

  日本 0.7 0.0 11,414.8

  马来西亚 9.9 16.6 -40.2

  巴基斯坦 2.0 7.1 -71.8

  菲律宾 6.9 18.5 -62.8

  新加坡 61.4 33.9 80.9

  韩国 130.6 17.5 647.8

  斯里兰卡 0.0 1.1 -100.0

  泰国 33.2 67.4 -50.7

  土耳其 9.6 15.4 -37.5

  阿拉伯联合酋长国 0.0 1.1 -100.0

  越南 36.2 56.7 -36.2

  中国 245.7 311.6 -21.2

  台湾省 25.9 15.5 67.6

非洲 26.9 5.2 419.6

  阿尔及利亚 0.0 2.1 -100.0

  埃及 4.1 0.4 972.7

  肯尼亚 0.1 0.1 38.9

  马拉维 9.1 0.0

  摩洛哥 8.3 1.1 650.3

  南非 5.2 1.2 317.1

  坦桑尼亚 0.0 0.1 -100.0

  突尼斯 0.0 0.0 -26.7

  乌干达 0.0 0.1 -100.0

欧洲 863.7 1,023.2 -15.6

  比利时 27.4 31.9 -14.2

  丹麦 38.9 10.5 271.2

  英国 104.9 129.1 -18.8

  德国 45.2 45.9 -1.5

  法国 68.0 75.6 -10.0

  爱尔兰 62.2 28.7 117.0

  意大利 108.4 131.7 -17.7

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

14



  荷兰 139.4 132.9 4.8

  希腊 1.2 1.0 21.7

  葡萄牙 0.1 0.3 -78.1

  西班牙 208.2 208.0 0.1

  奥地利 14.8 25.5 -42.0

  芬兰 0.0 8.0 -100.0

  冰岛 0.0 0.4 -100.0

  挪威 0.2 1.5 -88.5

  波兰 5.7 0.2 3,227.4

  瑞典 1.6 177.8 -99.1

  瑞士 20.8 9.6 117.1

  格鲁吉亚 0.0 0.3 -100.0

  俄罗斯联邦 0.1 2.1 -96.9

  乌克兰 7.0 0.0

  捷克 9.8 2.4 311.0

南美洲 6,224.7 5,564.3 11.9

  阿根廷 1,462.9 170.2 759.6

  巴哈马 0.0 29.1 -99.9

  巴巴多斯 0.3 0.0

  伯利兹 0.6 13.2 -95.3

  玻利维亚 126.3 16.4 670.9

  巴西 219.0 117.9 85.7

  智利 519.3 643.8 -19.3

  哥伦比亚 103.5 104.9 -1.3

  古巴 0.0 0.2 -100.0

  多米尼加共和国 4.3 6.9 -37.0

  厄瓜多尔 197.3 212.4 -7.1

  危地马拉 644.1 805.8 -20.1

  海地 0.0 0.6 -96.2

  洪都拉斯 342.4 364.0 -5.9

  牙买加 0.2 1.0 -75.0

  墨西哥 1,111.5 1,485.6 -25.2

  尼加拉瓜 793.0 742.9 6.7

  巴拿马 205.9 301.5 -31.7

  巴拉圭 0.0 21.9 -100.0

  秘鲁 68.5 93.3 -26.5

  萨尔瓦多 333.7 384.7 -13.3

  特立尼达和多巴哥 3.9 0.0 35,430.3

  乌拉圭 86.9 46.4 87.3

  委内瑞拉 0.9 0.2 379.9

北美洲 7,428.3 21,846.0 -66.0

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  加拿大 273.4 1,316.7 -79.2

  美国 7,154.9 20,529.3 -65.1

大洋洲 29.8 9.9 200.5

  澳大利亚 27.1 7.9 241.4

  斐济 0.0 1.2 -100.0

  新西兰 2.7 0.8 244.1

*欧盟28国 835.6 1,009.5 -17.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-3月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

30.1 0.0

亚洲 2,722.5 2,400.9 13.4

  巴林 0.3 0.0

  缅甸 0.0 13.6 -100.0

  塞浦路斯 3.2 4.5 -28.9

  朝鲜 10.4 0.0

  香港 128.2 316.2 -59.5

  印度 58.4 30.0 94.9

  伊朗 0.0 11.4 -100.0

  以色列 133.9 228.0 -41.3

  日本 386.0 443.6 -13.0

  约旦 0.1 0.8 -87.3

  科威特 2.6 0.2 1,556.3

  黎巴嫩 30.4 0.9 3,404.4

  马来西亚 1.0 17.0 -94.0

  阿曼 14.5 0.0

  菲律宾 5.8 8.5 -32.3

  卡塔尔 2.5 0.0

  沙特阿拉伯 285.9 165.7 72.5

  新加坡 7.4 23.1 -67.8

  韩国 160.7 300.2 -46.5

  泰国 52.4 40.3 30.0

  土耳其 924.0 228.2 304.8

  阿拉伯联合酋长国 35.7 9.7 269.4

  越南 56.3 51.4 9.4

  中国 301.5 412.9 -27.0

  台湾省 114.0 94.7 20.5

  乌兹别克斯坦 0.0 0.0 -100.0

非洲 293.0 104.7 180.0

  阿尔及利亚 3.9 0.0

  安哥拉 6.5 0.0

  喀麦隆 61.0 13.4 353.9

  埃及 5.3 8.2 -35.2

  埃塞俄比亚 0.0 0.0

  加蓬 40.5 10.4 290.5

  加纳 8.7 0.0

  科特迪瓦 18.8 0.0

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  肯尼亚 0.5 0.0

  利比亚 92.3 0.0

  毛里塔尼亚 0.5 1.2 -56.1

  摩洛哥 9.6 42.7 -77.5

  尼日利亚 23.4 0.8 2,713.1

  南非 19.6 25.2 -22.4

  突尼斯 0.0 2.7 -100.0

  乌干达 2.2 0.0

欧洲 37,018.8 34,658.8 6.8

  比利时 5,308.0 5,583.9 -4.9

  丹麦 195.4 108.4 80.2

  英国 7,295.3 6,679.7 9.2

  德国 2,230.7 2,242.4 -0.5

  法国 1,008.8 672.9 49.9

  爱尔兰 676.9 445.7 51.9

  意大利 4,270.4 3,773.2 13.2

  荷兰 10,324.9 10,444.4 -1.1

  希腊 529.6 97.9 441.1

  葡萄牙 1,807.6 888.8 103.4

  西班牙 1,655.8 1,856.1 -10.8

  奥地利 0.0 0.1 -99.4

  保加利亚 0.0 0.1 -100.0

  芬兰 404.8 167.8 141.2

  挪威 386.2 323.3 19.5

  波兰 32.0 8.6 270.4

  罗马尼亚 0.0 1.1 -100.0

  瑞典 584.9 259.0 125.9

  瑞士 16.7 7.2 132.2

  爱沙尼亚 0.3 0.0

  拉脱维亚 0.0 12.2 -100.0

  立陶宛 32.8 0.0

  格鲁吉亚 0.0 0.6 -96.5

  俄罗斯联邦 237.0 1,057.3 -77.6

  乌克兰 0.0 17.6 -100.0

  斯洛文尼亚 3.1 0.0

  捷克 4.1 0.0

  斯洛伐克 9.8 6.9 41.4

南美洲 29,220.9 26,021.1 12.3

  安提瓜和巴布达 5.1 2.5 100.7

  阿根廷 34.1 1.6 1,999.5

  阿鲁巴岛 97.8 129.9 -24.8

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴哈马 96.3 151.3 -36.4

  巴巴多斯 164.3 113.7 44.5

  伯利兹 110.9 85.3 30.1

  玻利维亚 6.2 0.2 2,447.1

  巴西 154.7 197.8 -21.8

  智利 394.4 237.7 66.0

  哥伦比亚 312.3 284.2 9.9

  多米尼克 15.6 13.7 13.8

  古巴 430.8 278.1 54.9

  多米尼加共和国 1,267.2 725.0 74.8

  厄瓜多尔 336.8 331.1 1.7

  格林纳达 2.8 6.1 -54.2

  危地马拉 4,552.1 4,143.3 9.9

  圭亚那 56.6 28.2 100.7

  海地 151.7 76.1 99.4

  洪都拉斯 3,092.2 3,185.2 -2.9

  牙买加 517.8 314.6 64.6

  墨西哥 4,255.0 4,345.5 -2.1

  尼加拉瓜 4,977.6 4,872.1 2.2

  巴拿马 4,366.7 3,238.0 34.9

  巴拉圭 2.6 0.0

  秘鲁 117.7 102.8 14.5

  圣卢西亚 21.3 20.3 5.1

  圣文森特和格林纳丁斯 1.6 5.6 -72.1

  萨尔瓦多 2,949.0 2,564.0 15.0

  苏里南 123.0 85.3 44.2

  特立尼达和多巴哥 528.5 406.0 30.2

  乌拉圭 0.0 0.0 -100.0

  委内瑞拉 76.5 55.2 38.6

  圣其茨--尼维斯 1.5 2.3 -37.4

北美洲 45,175.9 41,618.2 8.5

  加拿大 1,110.5 1,052.1 5.6

  美国 44,064.4 40,566.1 8.6

  百慕大 1.0 0.0

大洋洲 323.3 347.6 -7.0

  澳大利亚 297.0 304.7 -2.5

  新喀里多尼亚 7.1 0.0

  新西兰 18.7 38.6 -51.5

  法属波利尼西亚 0.0 3.7 -100.0

  大洋洲其他 0.5 0.5 -10.6

*欧盟28国 36,379.7 33,253.8 9.4

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2013年1-3月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

0.3 0.0

亚洲 2,245.8 2,120.3 5.9

  香港 6.8 4.7 45.2

  印度 85.5 42.9 99.1

  印度尼西亚 9.7 9.5 2.9

  以色列 63.7 74.8 -14.8

  日本 4.2 1.9 114.9

  马来西亚 33.2 37.7 -11.7

  巴基斯坦 2.0 7.1 -71.8

  菲律宾 10.4 20.5 -49.5

  卡塔尔 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 168.2 114.2 47.3

  韩国 200.1 43.9 355.6

  斯里兰卡 1.1 10.2 -89.6

  叙利亚 0.9 0.0

  泰国 236.3 213.4 10.7

  土耳其 52.3 53.3 -1.8

  阿拉伯联合酋长国 5.2 8.1 -35.9

  越南 180.7 171.8 5.2

  中国 1,123.1 1,265.4 -11.2

  台湾省 56.5 40.8 38.3

  哈萨克斯坦 2.0 0.0

  乌兹别克斯坦 4.0 0.0

非洲 78.5 25.9 203.4

  阿尔及利亚 0.0 2.1 -100.0

  埃及 7.1 6.7 6.3

  肯尼亚 0.9 2.2 -61.7

  马拉维 17.2 0.0

  摩洛哥 26.6 4.0 560.5

  莫桑比克 17.1 0.0

  南非 9.3 10.5 -12.2

  坦桑尼亚 0.4 0.1 231.3

  突尼斯 0.0 0.0 -55.6

  乌干达 0.0 0.1 -91.7

欧洲 2,891.6 2,720.6 6.3

  比利时 104.6 101.6 2.9

  丹麦 79.6 39.0 104.2

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  英国 300.8 323.0 -6.9

  德国 165.6 142.8 16.0

  法国 201.5 212.2 -5.0

  爱尔兰 140.5 156.9 -10.5

  意大利 339.0 300.8 12.7

  卢森堡 2.0 0.7 195.0

  荷兰 471.1 420.6 12.0

  希腊 2.8 2.1 30.2

  葡萄牙 1.6 5.0 -67.2

  西班牙 699.1 674.5 3.6

  奥地利 41.4 57.5 -27.9

  保加利亚 0.0 0.0 -100.0

  芬兰 17.1 21.6 -20.8

  冰岛 1.0 1.0 -3.4

  挪威 8.2 8.2 0.5

  波兰 24.5 6.6 271.1

  瑞典 214.6 183.0 17.3

  瑞士 45.9 31.3 46.6

  爱沙尼亚 0.0 5.3 -99.8

  格鲁吉亚 0.3 0.3 -8.5

  摩尔多瓦 7.7 7.0 9.6

  俄罗斯联邦 2.1 4.4 -52.7

  乌克兰 7.0 0.0

  斯洛文尼亚 0.9 0.0

  捷克 12.5 15.1 -17.4

南美洲 21,354.6 15,400.3 38.7

  阿根廷 2,528.4 382.9 560.4

  阿鲁巴岛 0.0 0.0

  巴哈马 0.0 29.4 -99.9

  巴巴多斯 0.5 0.0

  伯利兹 7.9 78.9 -89.9

  玻利维亚 135.3 110.6 22.4

  巴西 3,184.0 342.7 829.1

  智利 1,694.0 1,708.8 -0.9

  哥伦比亚 291.7 392.1 -25.6

  古巴 0.0 0.8 -98.4

  多米尼加共和国 29.7 27.8 6.9

  厄瓜多尔 615.7 552.1 11.5

  危地马拉 2,036.1 2,293.2 -11.2

  海地 0.0 1.3 -98.0

  洪都拉斯 1,105.6 972.5 13.7

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  牙买加 1.7 2.1 -17.8

  墨西哥 3,016.7 3,697.9 -18.4

  尼加拉瓜 2,246.3 2,219.1 1.2

  巴拿马 978.7 988.8 -1.0

  巴拉圭 1,584.3 32.5 4,781.5

  秘鲁 235.6 400.3 -41.1

  萨尔瓦多 1,004.9 1,002.0 0.3

  苏里南 0.0 0.0 -100.0

  特立尼达和多巴哥 8.2 0.0 45,910.6

  乌拉圭 306.6 162.0 89.3

  委内瑞拉 342.5 0.3 106,904.1

北美洲 22,570.3 45,247.7 -50.1

  加拿大 1,767.6 2,658.5 -33.5

  美国 20,802.4 42,589.1 -51.2

  格陵兰 0.3 0.0

大洋洲 75.1 48.8 53.9

  澳大利亚 51.6 33.1 55.7

  斐济 0.0 1.6 -100.0

  新西兰 23.5 14.0 67.5

*欧盟28国 2,819.3 2,668.3 5.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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